РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов
Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»
385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ
от 03 февраля 2014 года  № 163
а. Хакуринохабль

 «О выделении дополнительно ГСМ

для расчистки дорог местного значения

МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

В связи с обильными осадками в виде снега и наноса сугробов на дорогах местного значения в а. Хакуринохабль; х. Хапачев; х. Киров в соответствии с п.5.ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Устава МО «Хакуринохабльское сельское поселение» Совет народных муниципального образования МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

РЕШИЛ:
1.Выделить дополнительно ГСМ 225 литров для расчистки дорог местного значения в а. Хакуринохабль; х. Хапачев; х. Киров.

2. Опубликовать или обнародовать настоящее решение в районной газете Заря.

3.  Разместить  решение на официальном сайте МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

4. Контроль за расходованием ГСМ и исполнением данного решения возложить на заместителя Главы МО «Хакуринохабльское сельское поселение» .

5. Главному специалисту-финансисту МО «Хакуринохабльское сельское поселение» выделить дополнительно денежные средства на приобретения ГСМ.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования.

Глава МО "Хакуринохабльское

сельское поселение"                                                                                                                Р.Р. Аутлев

_112468716